(I
i useseq)

a‘- K

-
BTy

QUERETARO

G
REFERENCIA 5

UNIDAD DE SERVICIOS PARA LA EDUCACION BASICA EN EL ESTADO DE QUERETARO
Estado Analitico del Ejercu:lo del Presupuesto de Egresos

Ctaslfcaclén Funcional (Fmaildad y Funcion) Del 01 de Enero al 31 de Dsc:embre 2017

. ':-,'ZCbn'cep'to -

- Egresos

: Ap[pbado

' Ampllacionesl
(Reducctones}

Modificado

. ; Devengado

: Pagadg- o

.:'Subejen_:i{::io -"

4 2

BTN

ol

.'-"6--';(3-4') _

A

Gobierno

Legislacion

Justicia

Coordinacion de la Politica de
Gobierno

Relaciones Exteriores
Asuntos Financieros y
Hacendarios

Seguridad Nacional

Asuntos de Orden Publico y de
Seguridad Interior

Otros Servicios Generales

Desarrollo Social

Proteccion Ambiental
Vivienda y Servicios a la
Comunidad

Salud

Recreacion, Cultura y Ofras
Manifestaciones Sociales
Educacion

Proteccion Social

Otros Asuntos Sociales

|Desarrollo Econémico

Asuntos Economicos,
Comerciales y Laborales en
General

Agropecuaria, Silvicultura, Pesca
y Caza

Combustibles y Energia

Mineria, Manufacturas y
Construccion

Transporte

Comunicaciones

Turismo

Ciencia, Tecnologia e Innovacion

Otras Industrias y Otros Asuntos
Econémicos

Otras no Clasificadas en Funciones
Anteriores

Transacciones de la Deuda
Publica / Costo Financiero de la
Deuda

Transferencias, Participaciones
y Aportaciones entreDiferentes
Niveles y Ordenes de Gobierno

Saneamiento del Sistema
Financiero

7,002,457,993.00

7,002,457,993.00

368,521,084.85

368,521,084.85

7,370,979,077.85

7,370,979,077.85

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”,

7,366,205,167.38

7,366,205,167.38

7,360,015,898.97

7,360,015,898.97

4,773,910.47

4,773,910.47

Y



AL 1T

¢ n,t' N

REFERENCIA 5

Adeudos de Ejercicios Fiscales
Anteriores
Total del Gasto 7,002,457,993.00 | 368,521,084.85 | 7,370,979,077.85 | 7,366,205,167.38 | 7,360,015,898.97 4,773,910.47

/ / A .
LIC. RICARBO SALVADOR BACA MURNOZ ING. ENRIC) ’_3"‘
CTOR DE ADMINISTRACION ApinADM &
COORDINACID ‘i L D

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”.




