## UNIDAD DE SERVICIOS PARA LA EDUCACION BASICA EN EL ESTADO DE QUERETARO Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Clasificación Funcional (Finalidad y Función) Del 01 de Enero al 31 de Diciembre 2017 Egresos Devengado Ampliaciones/ Modificado Pagado Subejercicio Concepto Aprobado (Reducciones) 4 5 6 = (3 - 4)3 = (1 + 2)2 Gobierno Legislación Justicia Coordinación de la Política de Gobierno Relaciones Exteriores Asuntos Financieros y Hacendarios Seguridad Nacional Asuntos de Orden Público y de Seguridad Interior Otros Servicios Generales 7,360,015,898.97 7,002,457,993.00 368,521,084.85 7,370,979,077.85 7,366,205,167.38 4,773,910.47 Desarrollo Social Protección Ambiental Vivienda y Servicios a la Comunidad Salud Recreación, Cultura y Otras Manifestaciones Sociales 7,002,457,993.00 368,521,084.85 7,370,979,077.85 7.366,205,167.38 7,360,015,898.97 4,773,910.47 Educación Protección Social Otros Asuntos Sociales Desarrollo Económico Asuntos Económicos, Comerciales y Laborales en General Agropecuaria, Silvicultura, Pesca y Caza Combustibles y Energía Minería, Manufacturas y Construcción Transporte Comunicaciones Turismo Ciencia, Tecnología e Innovación Otras Industrias y Otros Asuntos Económicos Otras no Clasificadas en Funciones **Anteriores** Transacciones de la Deuda Publica / Costo Financiero de la Transferencias, Participaciones y Aportaciones entreDiferentes Niveles y Ordenes de Gobierno Saneamiento del Sistema Financiero





**REFERENCIA 5** 

	Estado Ana	lítico del Ejercicio	del Presupuesto d	STADO DE QUERET e Egresos al 31 de Diciembre 2		
	Egresos					
Concepto		Ampliaciones/ (Reducciones)	Modificado	Devengado	Pagado	Subejercicio
	1	2	3 = (1 + 2)	4	5	6 = (3 - 4)
Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores						
Total del Gasto	7,002,457,993.00	368,521,084.85	7,370,979,077.85	7,366,205,167.38	7,360,015,898.97	4,773,910.47

LIC. RICARDO SALVADOR BACA MUÑOZ DIRECTOR DE ADMINISTRACIÓN

ING. ENRIQUE DE PAVARRI LARY COORDINADAR GENERAL COORDINACION CENERAL DE USEBEQ